
 

 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Corsi per master universitari, emanato con 
D.R. Rep. n. 1139, Prot. n. 185619 del 10.07.2017 e s.m.; 
 
VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari e ai Corsi di Perfezionamento a.a. 2020/2021 
(Decreto rettorale n.5446/2020 prot. 250377 del 7.07.2020) e in particolare l’allegato 1; 
 
VISTO che al termine delle iscrizioni fissato per il 13.11.2020, prorogato al 13.12.2020, il corso non 
ha raggiunto il numero minimo di iscritti previsti dal Bando di ammissione; 
 
VISTA la richiesta del prof. Mauro Zamboni, Direttore del Master in Sovrappeso e obesità: 
fisiopatologia, clinica e trattamento multidisciplinare con la quale chiede la proroga al 30.01.2021; 
 
 

DECRETA 
 

Il termine delle iscrizioni al Master in Sovrappeso e obesità: fisiopatologia, clinica e trattamento 
multidisciplinare è prorogato al 30.01.2021; 
 

    Il Rettore 
                                                 Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2020-12-21T19:26:16+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




